
UCHWAŁA NR 60/24/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu Ostrowskiego 
na rzecz Gminy Boguty-Pianki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r, poz. 1145, poz. 1222) 

w wykonaniu § 3 ust. 1 oraz § 5 ust. 1 pkt 4 załącznika do Uchwały Nr XVIII/141/12 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 

3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3894) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o dokonaniu na rzecz Gminy Boguty-Pianki darowizny nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Powiatu Ostrowskiego, położonych w jednostce ewidencyjnej 

Boguty-Pianki, obręb Kamieńczyk Wielki, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

- działka nr 551/1 o pow. 0,1630, 

- działka nr 551/3 o pow. 0,1425. 

2. Nieruchomości opisane w pkt 1 znajdują się w ciągu drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

  

Id: D2391EA3-6A40-4C17-AEB5-FDE3BE693548. Strona 1


	UCHWAŁA NR 60/24/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-20T13:03:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




